Las demás actividades que le sea asignada por la Entidad yio supervisor del contrato que por 
naturaleza de su cargo correspondan para la correcta ejecución del contrato. CLÁUSULA 
CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el valor del 
presente contrato se fija en la suma de TRECE MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MCTE 
($13.300.000,00), (Incluido tributas, contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los 
gravámenes a que haya lugar de acuerdo a la clase de contrato). CLÁUSULA QUINTA. FORMA 
DE PAGO. La Piedecuestana de Servicios Públicos cancelará el valor a través de pagos parciales